

**Lucrari de reparatie a
acoperisului la Gimnaziul
Gherman**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 599 493,72 lei

Intocmit in preiouri curente

№ crt.	Simbol normei Cod resurse	Denumire lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	103,40	57,66	5 962,04
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	337,50	57,66	19 460,25
4.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1 902,25	57,66	109 683,74
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	75,00	57,66	4 324,50
		Total manopera				139 430,53

Materiale:

1.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	11,60	3 200,00	37 120,00
2.	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	1,68	3 200,00	5 376,00
3.	2010102908749	Grinzi rasin.cu 4 fete plane gros=10/12-35/35 L=4-6m	m3	2,52	3 200,00	8 064,00
5.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	157,50	55,00	8 662,50
6.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1 776,75	7,00	12 437,25
8.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1 811,25	102,40	185 472,00
10.	2710406311727	Burlan rotund prefabricat tip BRASS cu D=10-12, 5-15 cm	m	37,67	55,00	2 071,78
11.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	180,00	28,00	5 040,00
15.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	20,00	28,00	560,00
16.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	17,94	25,00	448,44
17.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	14,00	11,00	154,00
19.	2875276311726	Cleme de fixare burlane (bratari zincate)	buc	17,94	15,00	269,06
20.	2875276311727	Cot de capat la burlan (aruncator apa)	buc	8,97	28,00	251,13
21.	2875276311738	Element de inchidere la capat de jgheab	buc	17,94	10,00	179,38
22.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	14 175,00	0,70	9 922,50
23.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	18 540,00	0,05	927,00
		Total materiale de constructii				276 955,03

Utilaje de constructii:

		Total utilaje de constructii				0,00
--	--	-------------------------------------	--	--	--	-------------

Total:

Cheltuieli directe	lei	416 385,56
Asigurari sociale	22,50 %	31 371,87

Total	100,00 +	447 757,43
Cheltuieli de transport	2,00 %	5 539,10
Total	100,00 +	453 296,53
Cheltuieli de regie	7,00 %	31 730,76
Total	100,00 +	485 027,29
Beneficiu de deviz	3,00 %	14 550,82
Total	100,00 +	499 578,10
TVA	20,00 %	99 915,62
Total	100,00 +	599 493,72

Total deviz: **599 493,72**

Intocmit

(funcioia, semnrtura)

()

Verificat

(funcioia, semnrtura)

()

Investitor
Obiect**Lucrari de reparatie a acoperisului la Gimnaziul
Gherman****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №****(formular desființat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			20,76
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3600	57,66	20,76
2	RpCH18 A	Scheletul din material lemnos, la invelitori, magazii, baracamente, soproane, buiandrugi etc., executat din lemn de rasinoase ecarisat	m3			5 029,01
	712401001 0700	Dulgher	h-om	25,8500	57,66	1 490,51
	201010290 8749	Grinzi rasin.cu 4 fete plane gros=10/12-35/35 L=4-6m	m3	0,6300	3 200,00	2 016,00
	201010290 6961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,4200	3 200,00	1 344,00
	287414588 6942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	5,0000	28,00	140,00
	287527631 1528	Scoabe din otel	kg	3,5000	11,00	38,50
3	CE30A	Astera la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite.	m2			41,08
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,2250	57,66	12,97
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0077	3 200,00	24,75
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	28,00	3,36

1	2	3	4	5	6	7
4	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			11,79
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	268213260 0465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	7,00	8,29
	287527631 20001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,05	0,62
5	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			187,93
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,9000	57,66	51,89
	271040364 3000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	102,40	123,65
	287527631 2000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,70	6,62
	264012230 3000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	55,00	5,78
6	RpCI29 B	Sisteme de burlane prefabricate, tip BRASS, din tabla	m			112,17
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3500	57,66	20,18
	271040631 1727	Burlan rotund prefabricat tip BRASS cu D=10-12, 5-15 cm	m	1,0500	55,00	59,19
	287527631 1738	Element de inchidere la capat de jgheab	buc	0,5000	10,00	5,13
	287527400 0501	Cot de jgheab	buc	0,5000	25,00	12,81
	287527631 1727	Cot de capat la burlan (aruncator apa)	buc	0,2500	28,00	7,18
	287527631 1726	Cleme de fixare burlane (bratari zincate)	buc	0,5000	15,00	7,69

Intocmit _____ ()
(funcioia, semnrtura)

Verificat _____ ()
(funcioia, semnrtura)

Lucrari de reparatie a acoperisului la Gimnaziul Gherman

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 599 493,72 lei

Intocmit in preiouri curente

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	1 500,00	20,76	31 136,40
2	RpCH18A	Scheletul din material lemnos, la invelitori, magazii, baracamente, soproane, buiandrugi etc., executat din lemn de rasinoase ecarisat	m3	4,00	5 029,01	20 116,04
3	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite.	m2	1 500,00	41,08	61 620,25
4	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	1 500,00	11,79	17 688,75
5	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	1 500,00	187,93	281 898,00
6	RpCI29B	Sisteme de burlane prefabricate, tip BRASS, din tabla	m	35,00	112,17	3 926,11
Total Раздел						416 385,56
Incluziv salariu						139 430,53
Cheltuieli directe			lei		416 385,56	
Asigurari sociale			22,50 %		31 371,87	

Total	100,00 +	447 757,43
Cheltuieli de transport	2,00 %	5 539,10
Total	100,00 +	453 296,53
Cheltuieli de regie	7,00 %	31 730,76
Total	100,00 +	485 027,29
Beneficiu de deviz	3,00 %	14 550,82
Total	100,00 +	499 578,10
TVA	20,00 %	99 915,62
Total	100,00 +	599 493,72

Total deviz:
Incluziv salariu

599 493,72
139 430,53

Intocmit

(funcioia, semnrtura)

()

Verificat

(funcioia, semnrtura)

()